

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Sapucaia
MUNICÍPIO DE SAPUCAIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico nº 007/FMS/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AÇAFRÇO DA TERRA 100 GR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,40
Valor Total:	102,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	AÇAFRÃO DA TERRA 100 GR

Item:	0002
Descrição:	ACHOCOLATADO EM Pã 1 KG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	24,63
Valor Final:	24,50
Valor Total:	245,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	ACHOCOLATADO EM PÓ 1 KG

Item:	0003
Descrição:	AÇUCAR PACOTE COM 2 KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,38
Valor Final:	7,20
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	AÇUCAR PACOTE COM 2 KG

Item:	0004
Descrição:	ADOÇANTE 100 ML
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,36
Valor Final:	5,20
Valor Total:	332,80
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	ADOÇANTE 100 ML

Item:	0005
Descrição:	AGUA MINERAL 1LT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,92
Valor Final:	3,80
Valor Total:	190,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	AGUA MINERAL 1LT

Item:	0006
Descrição:	AGUA MINERAL 20 LTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,66
Valor Final:	17,40

Valor Total:	1.740,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	AGUA MINERAL 20 LTS
Item:	0007
Descrição:	AMIDO DE MILHO 500 GR.
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,92
Valor Final:	6,80
Valor Total:	435,20
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	AMIDO DE MILHO 500 GR.
Item:	0008
Descrição:	ANELINA
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,40
Valor Total:	217,60
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	ANELINA
Item:	0009
Descrição:	ARROZ TIPO 01 PAC. C/ 5 KG
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,93
Valor Final:	30,40
Valor Total:	7.904,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	ARROZ TIPO 01 PAC. C/ 5 KG
Item:	0010
Descrição:	AVEIA EM FLOCO 200 GR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,23
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.500,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	AVEIA EM FLOCO 200 GR
Item:	0011
Descrição:	AZEITONA 200 GR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,13
Valor Final:	9,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	AZEITONA 200 GR
Item:	0012
Descrição:	BISCOITO μGUA E SAL 400 G
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,20
Valor Final:	3,05
Valor Total:	1.067,50
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	BISCOITO ÁGUA E SAL 400 G

Item:	0013
Descrição:	BISCOITO DE DOCE
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,63
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	BISCOITO DE DOCE
Item:	0014
Descrição:	CAFÉ MOÍDO DE 1ª QUAL. 250GR
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	3,90
Valor Total:	4.680,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CAFÉ MOÍDO DE 1ª QUAL. 250GR
Item:	0015
Descrição:	CANELA EM PALITO
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.824,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	CANELA EM PALITO
Item:	0016
Descrição:	CANELA Pó
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	4,30
Valor Total:	1.634,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	CANELA PÓ
Item:	0017
Descrição:	CANJICA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,26
Valor Final:	3,25
Valor Total:	812,50
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	CANJICA
Item:	0018
Descrição:	CEREAL INFANTIL 400 GR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	10,45
Valor Final:	10,30
Valor Total:	1.545,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CEREAL INFANTIL 400 GR
Item:	0019
Descrição:	CHUFE ALECRIM
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,21
Valor Final:	6,10

Valor Total:	793,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CHÁ ALECRIN
Item:	0020
Descrição:	CHμ CRAVO
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,48
Valor Final:	6,35
Valor Total:	2.413,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CHÁ CRAVO
Item:	0021
Descrição:	CHμ ERVA CIDREIRA
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,15
Valor Final:	6,00
Valor Total:	2.280,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CHÁ ERVA CIDREIRA
Item:	0022
Descrição:	CHμ MAÇÇ
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	7,20
Valor Total:	432,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CHÁ MAÇÃ
Item:	0023
Descrição:	FARINHA DE ARROZ FLOCADA 500G
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,23
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.530,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	FARINHA DE ARROZ FLOCADA 500G
Item:	0024
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA PACOTE 1 KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	FARINHA DE MANDIOCA PACOTE 1 KG
Item:	0025
Descrição:	FARINHA DE MILHO FLOCADA PACOTE 500 GR
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,06
Valor Final:	2,80
Valor Total:	1.428,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	FARINHA DE MILHO FLOCADA PACOTE 500 GR

Item:	0026
Descrição:	FARINHA DE MILHO PACOTE 500 GR
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,96
Valor Final:	4,70
Valor Total:	376,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTOPACOTE 1 KG
Item:	0027
Descrição:	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTOPACOTE 1 KG
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	6,73
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTOPACOTE 1 KG
Item:	0028
Descrição:	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO PACOTE 1 KG
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO PACOTE 1 KG
Item:	0029
Descrição:	FEIJÃO
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,66
Valor Final:	8,50
Valor Total:	2.720,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	FEIJÃO
Item:	0030
Descrição:	FERMENTO EM Pó
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	4,00
Valor Total:	320,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	FERMENTO EM PÓ
Item:	0031
Descrição:	GELATINA 30G
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,33
Valor Final:	2,20
Valor Total:	1.364,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	GELATINA 30G
Item:	0032
Descrição:	IOGUTE 1LT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	8,90
Valor Final:	8,75

Valor Total:	1.750,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	IOGUTE 1LT
Item:	0033
Descrição:	LEITE CONDENSADO 395G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,76
Valor Final:	5,60
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	LEITE CONDENSADO 395G
Item:	0034
Descrição:	LEITE DE COCO 500ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	8,50
Valor Total:	1.700,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	LEITE DE COCO 500ML
Item:	0035
Descrição:	LEITE EM Pà 1 KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,83
Valor Final:	34,70
Valor Total:	3.470,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	LEITE EM PÓ 1 KG
Item:	0036
Descrição:	LEITE INTEGRAL EMBALAGEM DE 1L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,16
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	LEITE INTEGRAL EMBALAGEM DE 1L
Item:	0037
Descrição:	LEITE NINHO 500G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	17,96
Valor Final:	17,70
Valor Total:	3.540,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	LEITE NINHO 500G
Item:	0038
Descrição:	MACARRÇO 500GR PARAFUSO
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,49
Valor Final:	1,95
Valor Total:	682,50
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MACARRÃO 500GR PARAFUSO

Item:	0039
Descrição:	MACARRÃO ESPAQUETE 500GR
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,90
Valor Final:	2,05
Valor Total:	717,50
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	MACARRÃO ESPAQUETE 500GR
Item:	0040
Descrição:	MACARRÃO SC C/ 25KG ?PICADO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,17
Valor Final:	140,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MACARRÃO SC C/ 25KG 13PICADO
Item:	0041
Descrição:	MARGARINA EM EMBALAGEM DE 500 GR
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	7,80
Valor Total:	3.120,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MARGARINA EM EMBALAGEM DE 500 GR
Item:	0042
Descrição:	MILHARINA 500GR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	2,75
Valor Total:	1.375,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MILHARINA 500GR
Item:	0043
Descrição:	MILHO P/ PIPOCA 500GR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,66
Valor Final:	4,60
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MILHO P/ PIPOCA 500GR
Item:	0044
Descrição:	MILHO VERDE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	3,15
Valor Total:	945,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MILHO VERDE
Item:	0045
Descrição:	MISTURA DE BOLO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,65
Valor Final:	6,60

Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MISTURA DE BOLO
Item:	0046
Descrição:	ÓLEO DE SOJA 1 L EMBALAGEM PET
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,90
Valor Final:	9,85
Valor Total:	3.940,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	ÓLEO DE SOJA 1 L EMBALAGEM PET
Item:	0047
Descrição:	OREGANO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,46
Valor Final:	6,45
Valor Total:	967,50
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	OREGANO
Item:	0048
Descrição:	OVOS DE GALINHA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	7,80
Valor Final:	7,80
Valor Total:	1.170,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	OVOS DE GALINHA
Item:	0049
Descrição:	PALMITO 470 Gr
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,50
Valor Final:	23,00
Valor Total:	460,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PALMITO 470 Gr
Item:	0050
Descrição:	PIMENTA DO REINO 100 GR
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,20
Valor Final:	6,10
Valor Total:	793,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PIMENTA DO REINO 100 GR
Item:	0051
Descrição:	POLVILHO AZEDO 1KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,53
Valor Final:	5,40
Valor Total:	810,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	POLVILHO AZEDO 1KG

Item:	0052
Descrição:	POLVILHO DOCE 1KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,40
Valor Final:	5,10
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	POLVILHO DOCE 1KG
Item:	0053
Descrição:	QUEIJO MUSSARELA 1KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	42,33
Valor Final:	29,90
Valor Total:	2.990,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	QUEIJO MUSSARELA 1KG
Item:	0054
Descrição:	QUEIJO RALADO 200 GR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,66
Valor Final:	21,90
Valor Total:	6.570,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	QUEIJO RALADO 200 GR
Item:	0055
Descrição:	REFRIGERANTE 2 LT ? 1° PAR° QUALIDADE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,50
Valor Final:	9,40
Valor Total:	940,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	REFRIGERANTE 2 LT 13 1° QUALIDADE
Item:	0056
Descrição:	SAL IODADO EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,60
Valor Total:	96,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	SAL IODADO EMBALAGEM DE 1 KG
Item:	0057
Descrição:	SARDINHA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	5,66
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.680,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	SARDINHA
Item:	0058
Descrição:	SAZON
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	5,40

Valor Total:	3.780,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	SAZON
Item:	0059
Descrição:	SUCO 12 UNIDADES DE 240 GR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	42,56
Valor Final:	42,50
Valor Total:	8.500,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	SUCO 12 UNIDADES DE 240 GR
Item:	0060
Descrição:	SUCO ENGARRAFADO ? 500 ML / CAJU
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,66
Valor Final:	4,60
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	SUCO ENGARRAFADO 13 500 ML / CAJU
Item:	0061
Descrição:	SUCO ENGARRAFADO ? 500 ML / MARACUJá
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,26
Valor Final:	7,25
Valor Total:	362,50
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	SUCO ENGARRAFADO 13 500 ML / MARACUJÁ
Item:	0062
Descrição:	SUCO ENGARRAFADO 500 ML/ACEROLA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,53
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	SUCO ENGARRAFADO 500 ML/ACEROLA
Item:	0063
Descrição:	SUCO ENGARRAFADO- 500 ML/GOIABA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	6,45
Valor Total:	322,50
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	SUCO ENGARRAFADO- 500 ML/GOIABA
Item:	0064
Descrição:	TEMPERADO COMPLETO 1KG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,93
Valor Final:	11,90
Valor Total:	595,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	TEMPERADO COMPLETO 1KG

Item:	0065
Descrição:	TEMPERO COLORAL PACOTE 200 GR
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,16
Valor Final:	6,10
Valor Total:	488,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	TEMPERO COLORAL PACOTE 200 GR
Item:	0066
Descrição:	ABACAXI
Quantidade:	256
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.011,20
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	ABACAXI
Item:	0067
Descrição:	ABOBORA CABUTIA
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,43
Valor Final:	6,40
Valor Total:	3.328,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	ABOBORA CABUTIA
Item:	0068
Descrição:	ALHO
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,66
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.755,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	ALHO
Item:	0069
Descrição:	BANANA DA TERRA
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,98
Valor Final:	6,90
Valor Total:	2.208,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	BANANA DA TERRA
Item:	0070
Descrição:	BANANA PRATA
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,30
Valor Final:	6,25
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	BANANA PRATA
Item:	0071
Descrição:	BATATA DOCE
Quantidade:	256
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,75
Valor Final:	5,70

Valor Total:	1.459,20
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	BATATA DOCE
Item:	0072
Descrição:	BATATA INGLESIA
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,31
Valor Final:	5,20
Valor Total:	1.664,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	BATATA INGLESIA
Item:	0073
Descrição:	BETERRABA
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,43
Valor Final:	4,40
Valor Total:	1.408,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	BETERRABA
Item:	0074
Descrição:	CEBOLA DE CABEÇA
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,55
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.760,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CEBOLA DE CABEÇA
Item:	0075
Descrição:	CENOURA
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,83
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.536,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CENOURA
Item:	0076
Descrição:	CHUCHU
Quantidade:	256
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,31
Valor Final:	4,20
Valor Total:	1.075,20
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CHUCHU
Item:	0077
Descrição:	LARANJA
Quantidade:	256
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,13
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.536,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	LARANJA

Item:	0078
Descrição:	MAÇA
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,80
Valor Final:	9,70
Valor Total:	3.104,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MAÇA
Item:	0079
Descrição:	MANDIOCA
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,16
Valor Final:	4,90
Valor Total:	3.136,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	FRIOSUL ALIMENTOS FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE CARNES EIRELI (30.851.206/0001-96)
Modelo:	MANDIOCA CASCADA PCT DE 1 KG
Item:	0080
Descrição:	MELANCIA
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,66
Valor Final:	2,55
Valor Total:	489,60
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MELANCIA
Item:	0081
Descrição:	PIMENTÃO
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,66
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.792,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PIMENTÃO
Item:	0082
Descrição:	REPOLHO
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,43
Valor Final:	4,40
Valor Total:	2.816,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	REPOLHO
Item:	0083
Descrição:	TOMATE
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,48
Valor Final:	5,45
Valor Total:	1.744,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	TOMATE
Item:	0084
Descrição:	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,66
Valor Final:	29,00

Valor Total:	34.800,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE sif 457
Item:	0085
Descrição:	CARNE DE FRANGO
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,16
Valor Final:	8,00
Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CARNE DE FRANGO
Item:	0086
Descrição:	CARNE SUINA 1ª QUALIDADE
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,33
Valor Final:	17,90
Valor Total:	5.728,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	CARNE SUINA 1ª QUALIDADE SIF 253
Item:	0087
Descrição:	CARNE DE SOL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	43,33
Valor Final:	42,90
Valor Total:	8.580,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	FRIOSUL ALIMENTOS FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE CARNES EIRELI (30.851.206/0001-96)
Modelo:	CARNE DE SOL
Item:	0088
Descrição:	LINGUIÇA BOVINA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,00
Valor Final:	17,60
Valor Total:	8.800,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	LINGUIÇA BOVINA SIF 3551
Item:	0089
Descrição:	LINGUIÇA DEFUMADA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,66
Valor Final:	16,20
Valor Total:	4.860,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	LINGUIÇA DEFUMADA
Item:	0090
Descrição:	LINGUIÇA MISTA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,33
Valor Final:	17,00
Valor Total:	8.500,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	LINGUIÇA MISTA SIF 3551

Item:	0091
Descrição:	LINGUIÇA TOSCANA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,93
Valor Final:	12,90
Valor Total:	6.450,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	LINGUIÇA TOSCANA
Item:	0092
Descrição:	MORTANDELA DE BOVINA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,15
Valor Final:	10,20
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MORTANDELA DE BOVINA
Item:	0093
Descrição:	MORTANDELA DE FRANGO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,15
Valor Final:	10,20
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MORTANDELA DE FRANGO
Item:	0094
Descrição:	MORTANDELA DE SUINA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,15
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	MORTANDELA DE SUINA
Item:	0095
Descrição:	PREZUNTO
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	PREZUNTO
Item:	0096
Descrição:	SALAME
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	61,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	SALAME
Item:	0097
Descrição:	SALSICHA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,00
Valor Final:	12,00

Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	SALSICHA
Item:	0098
Descrição:	PÇO FRANCES
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,70
Valor Final:	0,70
Valor Total:	4.900,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PÃO FRANCES
Item:	0099
Descrição:	ROSCA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,70
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	ROSCA
Item:	0100
Descrição:	μGUA SANITμRIA UNID. DE 01 LT
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,21
Valor Final:	1,44
Valor Total:	2.304,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. C. OLIVEIRA CIA. LTDA (07.069.487/0003-70)
Modelo:	ÁGUA SANITÁRIA 01 LITRO
Item:	0101
Descrição:	μLCOOLDE 1LT
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,13
Valor Final:	5,94
Valor Total:	7.128,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. C. OLIVEIRA CIA. LTDA (07.069.487/0003-70)
Modelo:	ALCOOL DE 1 LT
Item:	0102
Descrição:	μLCOOL GEL 500 GR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,46
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.180,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0103
Descrição:	AMACIANTE PARA ROUPAS 1 LT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,31
Valor Final:	4,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. C. OLIVEIRA CIA. LTDA (07.069.487/0003-70)
Modelo:	AMACIANTE PARA ROUPAS 1 LT

Item:	0104
Descrição:	AVENTAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,62
Valor Final:	15,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	AVENTAL
Item:	0105
Descrição:	BACIA ALUNINIO N'PAR` 34
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,33
Valor Final:	93,00
Valor Total:	2.325,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	BACIA ALUNINIO Nº 34
Item:	0106
Descrição:	BALDE DE PLµSTICO 12 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,63
Valor Final:	11,30
Valor Total:	565,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0107
Descrição:	CAIXA ISOPOR 30 LTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,33
Valor Final:	54,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CAIXA ISOPOR 30 LTS
Item:	0108
Descrição:	CAIXA ISOPOR 50 LTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,33
Valor Final:	83,00
Valor Total:	830,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CAIXA ISOPOR 50 LTS
Item:	0109
Descrição:	CERA LÔQUIDADE 800 ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,95
Valor Final:	5,80
Valor Total:	1.160,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0110
Descrição:	CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,16
Valor Final:	29,00

Valor Total:	1.450,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS
Item:	0111
Descrição:	CESTO PARA LIXO DE 50 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,00
Valor Final:	53,70
Valor Total:	2.685,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0112
Descrição:	COADOR DE PANO PARA CAFÉ/CHÁ
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,58
Valor Final:	4,50
Valor Total:	45,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	COADOR DE PANO PARA CAFÉ/CHÁ
Item:	0113
Descrição:	COADOR DESCARTAVEL PARA CAFÉ/CHÁ
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,33
Valor Final:	6,30
Valor Total:	189,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	COADOR DESCARTAVEL PARA CAFÉ/CHÁ
Item:	0114
Descrição:	COLHER DESCARTAVEL PACOTE COM 30 UN
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,43
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	PACOTE
Item:	0115
Descrição:	COLHER INOX
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.470,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	COLHER INOX
Item:	0116
Descrição:	COPO DE VIDRO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	4,10
Valor Total:	820,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	COPO DE VIDRO

Item:	0117
Descrição:	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,91
Valor Final:	4,40
Valor Total:	7.040,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (24.061.231/0001-73)
Modelo:	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML
Item:	0118
Descrição:	COTONETE
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,25
Valor Final:	4,15
Valor Total:	2.905,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	COTONETE
Item:	0119
Descrição:	DESINFETANTE 02 LTS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,18
Valor Final:	5,30
Valor Total:	7.950,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0120
Descrição:	DESODORIZADOR DE AR 400 ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,83
Valor Final:	16,90
Valor Total:	6.760,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0121
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,90
Valor Final:	1,70
Valor Total:	4.250,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. C. OLIVEIRA CIA. LTDA (07.069.487/0003-70)
Modelo:	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML
Item:	0122
Descrição:	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE 1 KG (SACO)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE 1 KG (SA
Item:	0123
Descrição:	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE 3 KG (SACO)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,00

Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE 3 KG (SA)
Item:	0124
Descrição:	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE 10 KG (SACO)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE 10 KG (S)
Item:	0125
Descrição:	ESCOVA DE ESCOVAR DENTE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	5,20
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	ESCOVA DE ESCOVAR DENTE
Item:	0126
Descrição:	ESCOVA DE LAVAR ROUPA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,10
Valor Total:	205,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0127
Descrição:	ESCONJA DE ESPUMA DUPLA FACE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,30
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0128
Descrição:	ESPONJA DE AÇO PACOTE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,73
Valor Final:	1,50
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0129
Descrição:	ESQUEIRO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	6,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	ESQUEIRO

Item:	0130
Descrição:	FACA DE COZINHA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,33
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	FACA DE COZINHA
Item:	0131
Descrição:	FACA INOX DE MESA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,13
Valor Final:	6,10
Valor Total:	244,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	FACA INOX DE MESA
Item:	0132
Descrição:	FLANELAS COR ALARANJADA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	4,20
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0133
Descrição:	GARFOS DESCARTAVEL PACOTE COM 30 UN
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,63
Valor Final:	7,20
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	CAIXA
Item:	0134
Descrição:	GARFOS INOX
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	4,80
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	GARFOS INOX
Item:	0135
Descrição:	GUARDANAPLO DESCARTAVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,81
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	PACOTE
Item:	0136
Descrição:	LÇ DE AÇO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,15
Valor Final:	1,60

Valor Total: 480,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
 Modelo: PACOTE

Item: 0137
 Descrição: LIMPA ALUNÔNIO 500 ML
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,90
 Valor Final: 1,90
 Valor Total: 1.140,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: F. C. OLIVEIRA CIA. LTDA (07.069.487/0003-70)
 Modelo: LIMPA ALUMINIO 500 ML

Item: 0138
 Descrição: LIMPA CERÂMICA 1L
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,63
 Valor Final: 6,70
 Valor Total: 4.020,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
 Modelo: UND

Item: 0139
 Descrição: LIMPA VIDRO500 ML
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,80
 Valor Final: 7,50
 Valor Total: 1.500,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
 Modelo: UND

Item: 0140
 Descrição: LIMPADOR INSTANTANIO MULTI-USO 500 ML
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,13
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 1.800,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: F. C. OLIVEIRA CIA. LTDA (07.069.487/0003-70)
 Modelo: LIMPADOR INSTANTANIO MULTI-USO 500 ML

Item: 0141
 Descrição: LIMPA PEDRA 2L
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,73
 Valor Final: 16,90
 Valor Total: 10.140,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
 Modelo: UND

Item: 0142
 Descrição: Pµ P/ LIXO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,95
 Valor Final: 8,75
 Valor Total: 175,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
 Modelo: UND

Item:	0143
Descrição:	PALITO PARA DENTE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,90
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PALITO PARA DENTE
Item:	0144
Descrição:	PANO DE PRATO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,98
Valor Final:	6,50
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746 (36.809.375/0001-44)
Modelo:	PANO DE PRATO
Item:	0145
Descrição:	PANO P/ CHÇO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,13
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.497,50
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0146
Descrição:	PANELA MEDIA DE ALUMINIO BATIDO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	219,90
Valor Total:	2.199,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PANELA MEDIA DE ALUMINIO BATIDO
Item:	0147
Descrição:	PANELA PREÇO 7 LTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,65
Valor Final:	170,00
Valor Total:	850,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PANELA PREÇO 7 LTS
Item:	0148
Descrição:	PANELA PREÇO 4,5 LTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,33
Valor Final:	140,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PANELA PREÇO 4,5 LTS
Item:	0149
Descrição:	PAPEL ALUNINIO RL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,21
Valor Final:	6,10

Valor Total:	183,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PAPEL ALUNINIO RL
Item:	0150
Descrição:	PAPEL FILME
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,13
Valor Final:	5,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PAPEL FILME
Item:	0151
Descrição:	PAPEL HIGIÔNICO ODORIZADO 4X4
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,78
Valor Final:	4,40
Valor Total:	13.200,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	ROLO
Item:	0152
Descrição:	PAPEL TOALHA
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,66
Valor Final:	3,70
Valor Total:	12.950,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0153
Descrição:	PEDRA SANITIZADORA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	2,40
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0154
Descrição:	PRATO DE LOUÇA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,33
Valor Final:	9,90
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PRATO DE LOUÇA
Item:	0155
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL 21 CM DIAMETRO PACOTE 10 UND
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	2,19
Valor Total:	1.095,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	F. C. OLIVEIRA CIA. LTDA (07.069.487/0003-70)
Modelo:	PRATO DESCARTAVEL 21 CM DIAMETRO PACOTE

Item:	0156
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL PEQUENO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,08
Valor Final:	2,90
Valor Total:	1.450,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PRATO DESCARTAVEL PEQUENO
Item:	0157
Descrição:	PREGADOR DE ROUPAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,76
Valor Final:	3,70
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PREGADOR DE ROUPAS
Item:	0158
Descrição:	PILHA AA PCT C/ 4 UN
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,16
Valor Final:	5,90
Valor Total:	472,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PILHA AA PCT C/ 4 UN
Item:	0159
Descrição:	PILHA AAA PCT C/ 4 UN
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,81
Valor Final:	7,40
Valor Total:	592,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PILHA AAA PCT C/ 4 UN
Item:	0160
Descrição:	PILHA C PCT C/ 4 UN
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,50
Valor Final:	11,40
Valor Total:	912,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	PILHA C PCT C/ 4 UN
Item:	0161
Descrição:	RODOS DEALUMINIO TAMANHO GRANDE C/ CABO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,30
Valor Final:	46,80
Valor Total:	5.616,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0162
Descrição:	RODOS DE PLÁSTICO TAMANHO MÉDIO C/ CABO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,00
Valor Final:	18,70

Valor Total: 3.740,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
 Modelo: UND

Item: 0163
 Descrição: SABÇO EM BARRA CONTENDOC/ 5 UN.
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,65
 Valor Final: 5,31
 Valor Total: 796,50
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: F. C. OLIVEIRA CIA. LTDA (07.069.487/0003-70)
 Modelo: SABÃO EM BARRA CONTENDO 5 UND

Item: 0164
 Descrição: SABÇO EM Pà. DE 500 Gr
 Quantidade: 1.400
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 5,83
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 4.900,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: F. C. OLIVEIRA CIA. LTDA (07.069.487/0003-70)
 Modelo: SABÃO EM PÓ DE 500 GR

Item: 0165
 Descrição: SABONETE
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,18
 Valor Final: 0,94
 Valor Total: 940,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: F. C. OLIVEIRA CIA. LTDA (07.069.487/0003-70)
 Modelo: SABONETE

Item: 0166
 Descrição: SACO DE LIXO ? 100 LTSPACOTE C/ 10 UND
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,63
 Valor Final: 5,00
 Valor Total: 250,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
 Modelo: UND

Item: 0167
 Descrição: SACO DE LIXO ? 20 LTSPACOTE C/ 10 UND
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 5,36
 Valor Final: 5,20
 Valor Total: 2.600,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
 Modelo: PCT

Item: 0168
 Descrição: SACO DE LIXO ? 30 LITROS PACOTE C/ 10 UND
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 5,53
 Valor Final: 1,76
 Valor Total: 352,00
 Adjudicado em: 09/04/2021 - 09:19:14
 Adjudicado por: TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
 Nome da Empresa: SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
 Modelo: PCT

Item:	0169
Descrição:	SA CO DE LIXO ? 50 LITROS PACOTE C/ 10 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,30
Valor Final:	2,38
Valor Total:	476,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	PCT
Item:	0170
Descrição:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR50 LTS PACOTE C/ 10 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,46
Valor Final:	12,90
Valor Total:	2.580,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	PCT
Item:	0171
Descrição:	SACO DE PAPEL PARAPIPOCA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,36
Valor Final:	5,30
Valor Total:	265,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	SACO DE PAPEL PARAPIPOCA
Item:	0172
Descrição:	SODA CAUSTICA 1KG
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,00
Valor Final:	20,90
Valor Total:	1.254,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	PCT
Item:	0173
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL PARA COZILHAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	1,60
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	VITORIA SALDANHA NASCIMENTO 19053090746 (36.809.375/0001-44)
Modelo:	TOUCA DESCARTAVEL PARA COZINHAR
Item:	0174
Descrição:	VASSOURA DE PELO COM CABO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,98
Valor Final:	19,80
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0175
Descrição:	VASSOURAS DE PALHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	11,90

Valor Total:	595,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	NORTE FRIOS EIRELI (34.257.492/0001-17)
Modelo:	VASSOURAS DE PALHA
Item:	0176
Descrição:	VASSOURAS DE PELO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,98
Valor Final:	19,80
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND
Item:	0177
Descrição:	VASSOURINHA P/ LOUÇA BANHEIRO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	8,70
Valor Total:	435,00
Adjudicado em:	09/04/2021 - 09:19:14
Adjudicado por:	TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA
Nome da Empresa:	SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (18.549.387/0001-03)
Modelo:	UND

TUANNY CAROLINNY OLIVEIRA COSTA

Pregoeiro

WESDRAS PEREIRA NUNES

Autoridade Competente